
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

教育施設課

4 年 3 月月 18

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 3 年 11

¥87,615,562-

¥79,650,511-

31

分3 11 17 10 00(水) 時月 日令和 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

名護・やんばるの自然と文化拠点施設外構工事

名護市　大中　地内

最低制限
 価格未満

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥8,017,600-

¥96,723,000-

担　　当　　課

¥88,193,600-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

落札

最低制限
 価格未満

1
最低制限
 価格未満

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥80,120,000

¥79,942,000

(株)山城重機

(有)くくる
山城　裕太

仲程　忠

(有)マル井建設

3 ¥80,444,000
(有)新川建設

新川　良彦

6 ¥80,176,000

辞退

5 ¥83,000,000

4

9 ¥79,970,000

7 ¥80,000,000
(株)南建設

8 ¥80,100,000
(有)北栄建設

座間味　栄文

糸数　和男

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

最低制限
 価格未満
最低制限
 価格未満

伊波　邦夫

東江　晴都

岸本　孟

安次富　寿江

東和建設(株)

(株)福本組

(有)北勇工業

(税込) ¥87,930,000- (税抜)

採
用

¥88,162,046- 不
採
用

¥88,221,048- 不
採
用¥80,147,315- ¥80,200,953-


